Підсумковий протокол 
засідання журі ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 
учнів-членів Малої академії наук України у 2016/2017 навчальному році
Наукове відділення ТЕХНІЧНИХ НАУК
Секція: ЕКОЛОГІЧНО БЕЗПЕЧНІ ТЕХНОЛОГІЇ ТА РЕСУРСОЗБЕРЕЖЕННЯ
	№ з/п
	Прізвище, ім’я,
по-батькові учня (студента)
	Назва навчального закладу, район
	Клас/ курс
	І тур

Заочне оцінювання 
робіт (20 б.)
	ІІ тур

Контрольна робота

(33 б.)
	ІІІ тур

Захист науково-

дослідницької роботи

(47 б.)
	Базова дисципліна
	Загальна кількість балів (100 б.)
	Місце

	1
	Андрущенко

Андрій Анатолійович
	Комунальний заклад «Обласна спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ ступенів «Обдарованість» Харківської обласної ради»
	10
	11
	8
	33
	математика
	52
	

	2
	Головащенко

Артем 
Євгенович
	Люботинська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 5 Люботинської міської ради Харківської області (м. Люботин)
	9
	14
	5
	35
	фізика
	54
	

	3
	Гнатова

Ганна 
Андріївна
	Харківська гімназія № 12 Харківської міської ради Харківської області (Основ’янський район)
	10
	18
	6
	46
	математика
	70
	

	4
	Григорук

Анастасія Костянтинівна
	Харківська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 159 Харківської міської ради Харківської області (Шевченківський район м. Харкова)
	9
	15
	15
	45
	фізика
	75
	III

	5
	Колесник

Владислав 
Юрійович
	Комунальний заклад «Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 11 
з поглибленим вивченням окремих предметів Харківської міської ради Харківської області» (Немишлянський район)
	11
	14
	4
	32
	фізика
	50
	

	6
	Куркін

Андрій Олександрович
	Харківська приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Лєствіца» Харківської області; Комунальний заклад «Школа мистецтв Харківської міської ради» (Київський район)
	11
	19
	19
	47
	фізика
	85
	I

	7
	Лаврикова

Єлизавета 
Сергіївна
	Аерокосмічний ліцей на базі Національного аерокосмічного університету імені 
М.Є. Жуковського «ХАІ»
	10
	17
	15
	43
	математика
	75
	III

	8
	Порохня

Тімур 
Геннадійович
	Краснокутська гімназія імені Героя Радянського Союзу І.Н. Нестерова Краснокутської районної ради Харківської області (Краснокутський район)
	10
	16
	2
	35
	фізика
	53
	

	9
	Прокопенко

Дарина 
Олегівна
	Харківська гімназія № 14 Харківської міської ради Харківської області (Немишлянський район)
	9
	12
	2
	36
	фізика
	50
	

	10
	Самійленко

Вікторія 
Віталіївна
	Харківська гімназія № 47 Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Харківський центр дослідницько-експериментальної діяльності «Будинок учителя» Харківської обласної ради»
	9
	10
	21
	44
	фізика
	75
	III

	11
	Чернов

Кирил 
Андрійович
	Комунальний заклад «Харківський фізико-математичний ліцей № 27 Харківської міської ради Харківської області»
	9
	14
	20
	-
	математика
	34
	

	12
	Чорна

Дар’я 
Олексіївна
	Харківська гімназія № 55 Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Школа мистецтв Харківської міської ради» (Київський район)
	10
	15
	9
	41
	математика
	65
	

	13
	Чорний 

Владислав Миколайович
	Харківська гімназія № 47 Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Харківський центр дослідницько-експериментальної діяльності «Будинок учителя» Харківської обласної ради»
	8
	19
	4
	39
	фізика
	62
	

	14
	Штець

Катерина Костянтинівна
	Харківський ліцей № 149 Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Харківський центр дослідницько-експериментальної діяльності «Будинок учителя» Харківської обласної ради»
	10
	16
	4
	-
	фізика
	20
	


